UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:        /TB-BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hạ một bậc xếp loại đối với công chức

vi phạm pháp luật về trật tự an toàn giao thông năm 2023

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc

tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 23/01/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc Sắp xếp cơ cấu tổ chức bộ máy, nhân sự Ban Dân tộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 207/QĐ-BDT ngày 14/11/2023 của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh Bắc Giang Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng công chức,

người lao động thuộc Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ kết quả cuộc họp kiểm điểm, xử lý công chức vi phạm pháp luật về

trật tự ATGT của Ban Dân tộc ngày 17/01/2023.

Ban Dân tộc thông báo hạ 01 bậc xếp loại công chức đối với đồng chí

Nguyễn Cao Hưng năm 2023 từ “Hoàn thành tốt nhiệm vụ” xuống “Hoàn thành

nhiệm vụ”./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Đ/c Nguyễn Cao Hưng;

- Lưu: VT, TCCB.

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-18T10:21:55+0700

		2024-01-18T10:35:28+0700

		2024-01-18T10:35:37+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-18T10:36:11+0700